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Esenboğa'da MİT'e getirdiler efendim. MİT personeline teslim ettiler. Ben aptal değilim, 
gözlerim ellerim bağlı ama nereye gittirildiğimi, kime teslim edildiğimi biliyorum efendim. 
Tabuta koyarak ve gevur dediği Ukrayna askerleri veya istihbarat personeli 50 kere benden özür 
dilediler hâlâ da eşimi arayıp özür diliyorlar. Bunu biz yapmadık, sizin istihbaratınız yaptı. 
Efendim beni girer girmez daha askeri araca yani onların zırhlı aracına uçakla Ukrayna Devleti 
getirdi. Basında bir sürü saçma sapan şeyler var ama MİT getirmedi, Ukrayna istihbaratı getirdi 
Esenboğa'ya teslim ettiler. benialdılar ben memleketime geldim diye seviniyorum ve 
söylüyorum memleketimdemiyim arkadaşlar diyorum. Bana vuruyorlar beniya sopalıyorlar bir 
köpekmişim gibi 1 metre kare yerde 25 gün, 25 gün köpek gibi bakın efendim ben bu ülkeye 
hizmet ettim tamam mı kendi şahsi menfaatim için yapmadım bunları ben vatanım için hizmet 
ettim ve beni yine devletin personeli utanıyorum beni şeye soktular 1 metrekarelik yere.Özür 
dilerim. 

BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : Varsa su verelim, oturun sakin olun. Bir 
dakika dinlenin, suyunuzu için. 

SANIK GÖKHAN NURİ BOZKIR MÜDAFİ AVUKAT HACER URAL : Müsade 
ederseniz dokturu birde taşikardisi varmış, bir ilaç vermişti, verebilir miyiz ? 

BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : İlaç şey yapmayalım. 
SANIK GÖKHAN NURİ BOZKIR MÜDAFİ AVUKAT HACER URAL : Tamam 

efendim. Özür dilerim yani isterseniz buradan isteyin ama taşikardisi varmış onun için dokturu 
vermişti. 

BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : Kullandığı ilaçlar var mı sanığın 
kullandığı ilaçlar varsa cezaevi personeli ? 

CEZAEVİ PERSONELİ : Var efendim. 
BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : Ver, ver, ver. 
SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : İyiyim, ben iyiyim. müsadenizle. 
BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : Tamam şey yaparsanız oturarak da 

savunma yapabilirsiniz, sizin için. 
SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : Yok efendim, size saygım. 
BAŞKAN MEHMET SELİM KARAKUZU : Önemli değil sağlık daha önemli buyrun. 
SANIK NURİ GÖKHAN BOZKIR : Bir insana yapılmayacak muamele sayın başkanım 

ki kaldı ki yani bunlar övünülecek şeyler değil ben devletim için Ukrayna'da bile efendim çok 
özür dilerim yani her şeyi göze aldım her şey. Orada yaptığım ticarette savunma sanayi 
yapıyordum ülkem ambargodaydı atacak mermileri yoktu Afrin'de ben orada bütün şeyi 
üzerime alarak, bütün tehlikeleri üzerime alarak kendi şirketimi kullanarak ihracat yaptım. Sırf 
vatanım, milletim, oradaki askerim, mehmetçiğim mühimmatatsız kalmasın diye yapmadığım 
Ukrayna’daki şeylerim bilekalmadı efendim. Bunların hepsini belgeleyebilirim efendim. Beni 
getirdiklerindeki bu muamelelerden sonra 25 gün yani ellerimle saydım efendim, onlarla kaç 
gün şey olduğunda, bana dediler bakın rahmetlinin cinayetini hiç sormuyorlar efendim hiç 
sormuyorlar hiç şey yapmıyorlar. Bana daha çok silah ticaretlerinikimlerin yaptığını, niye 
yaptığını, yani çıkar ilişkilerini soruyorlar efendim.Bana yani ben diyorum bakın rahmetlinin 
olayına bakın diyorum şeye bakın diyorum MİT'i karıştırma diyorlar ve kesinlikle şey yapma 
diyorlardı efendim. Ben burada baskıda de Tarkan Mumcuoğlu ismini geçirme burada 
diyorlardı, Söyleme mi diyorlardı. Bende bunuyapılanşeydeki efendim sorgularda ki aldığımız 
kurslarda çoğu personelin bizden geçtiğini düşündüm, yani özel kuvvetlerden MİT'e geçen 
çünkü uygulanan teknik, yönetim,taktikler aynı bizim özel kuvvetlerde kurslara da aldığımız 
tekniklerdir yani götürülürken yani yerde köpek gibi yürütülüyor izlerim hâlâ ayağımda 
gösterebilirim de sayın mahkemenize, köpek gibi götürülüyor işte Z çizdirilerek götürülerek 
yolun hangi, ne tarafa gittiğini bilmemek gibi böyle teknikleri kullanarak, bunlar bizim 
kurslarda gördüğümüz teknikler. Tabi akabinde TEM şubeye getirildim efedim. TEM şubede 
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